КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 14.09.2022г.
	        с. Тюльково
	[bookmark: _GoBack]№ 55

Об отмене постановления от 02.04.2014 № 14 «О муниципальном звене территориальной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края на территории Тюльковского сельсовета»

 Во исполнении Федерального закона «О внесении изменений в ч. 3 статьи 14 главы 3 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 29.07.2017), руководствуясь Уставом Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Тюльковского сельсовета от 02.04.2014 № 14 «О муниципальном звене территориальной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края на территории Тюльковского сельсовета».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».

И.о. Главы сельсовета                                                        И.Н. Ермоленко